天津海运职业学院 2024 年第二批公开招聘

报名通知

根据《天津海运职业学院 2024 年第二批公开招聘方案》

的相关要求，现将天津海运职业学院 2024 年第二批公开招

聘报名相关事宜通知如下：

一、网上报名

1.报名时间：2024 年 3 月 25 日 16:00 至 2024 年 3 月

30 日 16:00

2.报名网址：http://www.tjtalents.com.cn

3.报名航海技术专业专任教师岗（20240201）、电子商务专

业专任教师岗（20240204）、管理岗位（20240205）、辅导员 2

岗位（20240208）考生需将以下材料扫描件提交至报名系统

（1）职业资格证书（含适任证书、服务簿）；

（2）相关工作经历证明材料（劳动合同+社保证明），如劳

动合同不能体现具体工作部门和岗位，则需要由人事部门开具该

岗位工作证明（加盖人事部门公章）；

以上所有材料扫描件要求格式为jpg，大小不超过100k。

二、联系方式

干部人事处联系方式：022-28779607